6.472,90 € 30.555,53 € 30.555,53 € 24.082,63 €

Aquests imports i partides pressupostàries corresponen al Pressupost Municipal i estan 
sotmeses a disponibilitat pressupostària.

3.4.-Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte és de 151.729,00 € (cent cinquanta-un mil set-cents vint-i-nou 
euros), IVA no inclòs.

Es preveu una pròrroga:

CONCEPTE Import (sense IVA) Import modificació 
(sense IVA) TOTAL

Import ANY 1 40.562,50 € 8.360,50 € 48.923,00 €
Import ANY 2 43.042,50 € 8.360,50 € 51.403,00 €

Total 83.605,00 € 16.721,00 €
Pròrroga 51.403,00 € 51.403,00 €